ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 августа 2021 года
	
	№
	12/117-5

	
	г. Кувшиново
	



О количестве избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Губернатора Тверской области 
19 сентября 2021 года, передаваемых участковым 
избирательным комиссиям

На основании статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановила:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования участковым избирательным комиссиям на выборах Губернатора Тверской области (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершову.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	
	
	
	Е.Н. Ершова

	
	
	
	
	

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	
	
	
	Т.Л. Попова



	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района 

	от 27 августа 2021 г. № 12/117-5


	Распределение избирательных бюллетеней 
для голосованияна выборах Губернатора Тверской области 
19 сентября 2021 года, передаваемых участковым 
избирательным комиссиям


	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	486
	1126
	800

	487
	1015
	750

	488
	1331
	950

	489
	1089
	800

	490
	796
	600

	491
	543
	400

	492
	948
	700

	493
	523
	400

	494
	486
	350

	495
	243
	200

	496
	318
	250

	497
	147
	100

	498
	179
	150

	499
	393
	300

	500
	371
	300

	501
	211
	150

	502
	247
	200

	503
	192
	150

	504
	277
	200

	505
	[bookmark: _GoBack]199
	150

	506
	328
	250

	507
	577
	400

	ИТОГО
	11539
	8550



